De Levatore, Circumflexo, palati mollis, Azygo uvulae, Arytenoïdeis obliquis, transverso, Thyroarytenoïdeis, nullam hic loci feci mentionem, ratio autem ex iis, quae capite quarto dicenda sunt, facillime intelligetur. Quae vero de Larynge cognitu necessaria sunt, ex adnexis tabulis, earumque explicatione, fatis intelligentur.

Quanta difficultatis sit, descriptas hactenus partes omnes ita ob oculos ponere, ut ordinem situm & relationem, quam omnes inter se habent, quis vere ac juste cognoscet & dijudicet, intellexerunt multi; idecirco diversimode partes praepararunt, & tum ab anteriore, tum a posteriori, delinearunt, sed tum demum recte omnes uno eodemque tempore atque uno obtutu posse conspicere, si totum caput cum collo verticaliter divideretur, perispeixerunt nonnulli, tenetaruntque eam ob caudam ejusmodi exhibere icones. Inter omnes, quas oculis usurpare mihi licuit (h), nulla ad amissim

(e) ATINII. Tab. Muscul. XII. Fig. 23. 24.

(f) Id. Tab. XII. Fig. 23. 25.

(g) Id. Tab. XII. Fig. 23. 24. 25.

(h) Conf. LITTERE in *Memoires de l'Acad. des Sciences, année 1718.* BON HOMME *Traité de la Céphalotomie.* Pl. XVI. MAXIER *Anatomische Kupferstiche.* Dritte

amissim: huic consilio ac votō responderē mihi visa fuit; quin imo vel G A U T E R I I tabula (1), nec optimā ac laude dignissima sic habendā, partēs, quae fauces componunt, non in sede, quam natura iis constituit, collocatas exhibet.

Tentare atque experiri igitur mihi libuit, an ad capitis praeparatum, quale singulis annis omni pietate coſendus Parens, deglutitionis actionem auditoribus explicaturus, demonstrat, tabulam pictam ac delineatam describere mihi contingere, quae proposito atque optato meſſus inservire ac faciliſſime ab aequis rerum arbitris existimaretur.

Sifit hæcce Tabula, verticalem sectionem partis inferioris conceptaculi cerebri, dura matre tecti, cerebro, cerebello, medulla oblongata ſemotis; narium dein, oris, fauciūm, & partis superioris colli columnaque vertebrarum.

In ea vero ex iis, quae ad nostrum propositum pertinent, cernitur Septum narium (k) ab superiore lamellā intermedia ossis ethmoidis, ab inferiore vomere, ab anteriore cartilagine factum, & membranā pituitaria rectum, diſtinguiens narem dextram integrā a ſinistrā apertā, & ab inferiore cum palato osse (l) nexam. Dextra naris versus fauces patet apertura magnā (m), in cuius confinio est tubae Eustachianae ostium (n). Membrana pharyngis adhaeret oſſi multiformi (o), occipitis (p) partibus lateralibus (q), Atlanti (r), Epistropheo (s), insequentibus